INDICAÇÃO Nº 02768/2010
Solicita que o ônibus escolar entre na Rua Argeu Lombardi, Bairro do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o ônibus escolar entre na Rua Argeu Lombardi, Bairro do Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

Os alunos são obrigados a caminhar por longo percurso em razão do transporte escolar não entrar na referida rua.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04960/2010